
Pachet conform anunt publicitar ADV1073361

I.D.: 42540407

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.164,30 RON - 12.164,30 RON

Descriere: Nr. Crt. Produs Cod Produs Tip Produs Specificatii Cantitate Pret Unitar Total (Lei fara TVA) 1
Cartus toner Laser Xerox B405 DN negru, 13.9K, OEM 106R03583 Original 13900 pagini 4
587,70 2350,80 2 Cartus toner Laser Xerox 3345 , 15 K, OEM 106R03623 Original 15000
pagini 5 505,60 2528,00 3 Cartus toner Laser Xerox 3020 , 1,5 K, OEM 106R02773 Original
1500 pagini 10 152,40 1524,00 4 Unitate cilindru XEROX 3345, OEM 101R00555 Original
30000 pagini 3 181,30 543,90 5 Unitate cilindru XEROX 3615, OEM 113R00773 Original
85000 pagini 3 271,90 815,70 6 Unitate cilindru XEROX 6655, OEM 108R01121 Original
60000 pagini 3 872,90 2618,70 7 Unitate cilindru fax PANASONIC KX 2170, OEM KX-FAD473X
Original 10000 pagini 6 297,20 1783,20 TOTAL FARA TVA 12164,30 TOTAL CU TVA 14475,52
